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En passant - der Ergebnisdienst des LSV M-V

ergebnisdienst.Isvmv.de
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Spielbericht

Wolter,Glnter
Greldler,Christian

koHwitzJwe-------
Griep,Daniel
Meiske,Moritz
Riesebeck,Luisa
Lange,Oskar

9 Riedel,Manfred

10 Zillmann,Paul

11 GrefJer,Jan

12 Nagdalyan;Artawazd
13 Lange,Richard

14 Meinket-teier-----
15 Alaoiti;Seen---------
16 Alomar,Muhammad
17 Alsayed,Masaoud
18 Birnbauma;Finrian--
19 Netzband,Agnes

20 Zimmermann,Paula
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(c)CLM 2008-2024

Rosenthal ,Christopher

1797
1595
1531
1408
1316
1273
1214
1090
1089
968
966
824
815
762
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Bezirksliga Sud 2019/20
Runde 6 Paarung 4 am 02. Februar 2020 10:00 Uhr

TSG Neustrelitz - SG Gustrow/Teterow |1

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name

St-Nr

Bemerkungen:

Schiedsrichter:

Unterschrift:
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Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

erstellt am 28. Marz

1 Schumann,Rabea

2 Hornecker,Siegfried
3 Wagner,Ingolf

4 Armbrister,Clemens
5 Jors,Pia-Milena

6 Janisch,Harald

7 Eulitz,Charlotte

8 Dettmann,Jirgen

9 Ebert,Lutz

10 Scharf,Christian

11 Lippitz,Jaden

12 Schott,Andy

13 Tackmann,Lars-Erik
14 Zoall,Cindy

15 Kalettka,Joachim

16 RoRer,Olof

17 Figurski,Bernhard
18 Jeske, André

19 Gesdll,Stefan

20 Gradtke, Aaron Marco
21 Voigt,Rubens Renaldo
22 Pfeil,Hartmut

23 Knuth,Andreas

24, 15:17

1919
1891
1720
1710
1610
1587
1537
1503
1688
1478
1376
1460
1425
1401
1387
1310
1242
1234
1127
1104
1039

1900



